PREFEITURA MUNICIPALDE MIGUEL PEREIRA

LEI NH?So DEAS.DE MOÇO DE 2010

“A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU

SANCIONO A SEGUINTELEI; 4 Ve (.4

) Art 1º) — Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial na Lei de

"* Orçamento, a importância R$ 710.400,00 (Setecentos e dez mil e quatrocentos reais) à

seguinte classificação pune | ?

FONTE 02 - R$ 710.400,00

FUNDÓ MUNICIPAL DE SAÚDE

PROGRAMA DE TRABALHO

ELEMENTO DA DESPESA .
--04.01.000.10.302.013.2.123 — Programa de PRO aos Hospitais doInterior- PAHI